
IHG - Sommerschlußschießen 2013 Endergebnis 20.Okt 2013

Rg. Name Kombination Pistole Gewehr Bogen Wurfscheibe
1 Schmidt Rudolf 386 92 96 98 100

2 Klingenschmid Johann 377 94 98 90 95

3 Obex Max 371 99 96 76 100

4 Singer Franz 356 97 95 74 90

5 Tomann Mario 353 86 99 68 100

6 Nössing Sebastian 350 98 94 88 70

7 Gaber Friedrich 350 90 98 62 100

8 Schmidl Hannes 345 94 91 60 100

9 Böck Siegfried 340 98 95 62 85

10 Steiner Ulrich 337 95 92 50 100

11 Ciresa Bruno 334 98 96 70 70

12 Schwarz Kurt 330 69 90 76 95

13 Geir Walter 327 100 89 88 50

14 Wanker Robert 326 70 100 66 90

15 Morandell Alfred 324 98 93 68 65

16 Panelli Angelo 322 78 93 56 95

17 Aichholzer Christoph 322 100 93 64 65

18 Nagiller Paul 321 96 90 60 75

19 Reinmayr Andreas 320 90 93 62 75

20 Tomann Mike 320 82 97 66 75

21 Wurm Katinka 320 91 84 60 85

22 Jusko Thomas 319 82 95 72 70

23 Mair Franco 318 74 93 66 85

24 Stöckholzer Denise 313 84 96 58 75

25 Tockner Werner 312 77 92 68 75

26 Ciresa Lisi 310 97 93 70 50

27 Brennsteiner Willhelm 308 93 96 64 55

28 Lechner Gottfried 307 100 95 52 60

29 Bendig Marwin 306 70 92 54 90

30 Rinnen Georges 303 70 91 52 90

31 Vengust Fritz 302 100 94 58 50

32 Chamson Emil 302 86 91 70 55

33 Ladinig Elisabeth 302 88 94 60 60

34 Veil Alina 297 83 94 70 50

35 Delira Karoline 296 95 95 56 50

36 Rupetschek Manfred 294 74 89 76 55

37 Gager Lukas 294 63 85 56 90

38 Gillming Feri 292 83 89 50 70

39 Faustmann Barbara 292 66 90 86 50

40 Janz Michael 291 73 96 52 70

41 Machac Wolfgang 290 65 93 62 70

42 Chamson Martina 285 65 94 56 70

43 Köll Lothar 284 73 89 62 60

44 Egger Gerhard 282 77 90 50 65

45 Mayr Fabian 279 77 87 60 55

46 Wille Daniel 278 87 86 50 55

47 Mayr Hannes 275 60 98 62 55

48 Wurzer Martin 272 62 90 60 60

49 Hefner Julia 269 72 90 52 55

50 Reinmayr Helmut 265 65 90 50 60

51 Sprung Christian 263 69 89 50 55

52 Mayr Sabine 259 60 93 56 50

53 Stöckholzer Michele 255 55 94 56 50

54 Eder Margot 254 50 96 58 50



55 Bernhart Paul 252 50 94 58 50

56 Wurzer Monika 250 56 89 50 55

57 Reinold Susanne 249 54 85 50 60

58 Anich Bernhard 247 62 80 50 55

Leistungsabzeichen Pistole

Rg. Name 1 2 3
1 Lechner Gottfried 100 99 98 Gold

2 Geir Walter 100 95 Gold

3 Vengust Fritz 100 98 96 Gold

4 Aichholzer Christoph 100 Gold

5 Obex Max 99 Gold

6 Morandell Alfred 98 95 Silber

7 Nössing Sebastian 98 Silber

8 Ciresa Bruno 98 96 Silber

9 Böck Siegfried 98 Silber

10 Singer Franz 97 96 Silber

11 Ciresa Lisi 97 97 Silber

12 Nagiller Paul 96 95 94 Bronze

13 Delira Karoline 95 Bronze

14 Steiner Ulrich 95 Bronze

15 Klingenschmid Johann 94 93 92 Bronze

16 Schmidl Hannes 94 Bronze

Leistungsabzeichen Gewehr

Rg. Name 1 2 3
1 Wanker Robert 100 94 91 Gold

2 Tomann Mario 99 94 93 Gold

3 Klingenschmid Johann 98 94 Silber

4 Gaber Friedrich 98 Silber

5 Mayr Hannes 98 Silber

6 Tomann Mike 97 97 95 Silber

7 Stöckholzer Denise 96 Bronze

8 Schmidt Rudolf 96 93 Bronze

9 Janz Michael 96 Bronze

10 Brennsteiner Willhelm 96 Bronze

11 Obex Max 96 93 Bronze

12 Ciresa Bruno 96 88 Bronze

13 Eder Margot 96 Bronze

14 Delira Karoline 95 Bronze

15 Lechner Gottfried 95 93 90 Bronze

16 Singer Franz 95 Bronze

17 Jusko Thomas 95 92 Bronze

18 Böck Siegfried 95 Bronze



Königskette

Rg. NAME SNr. Teiler

1. und Schützenkönig 2013
Tomann Mike 17 80,6

2 Stöckholzer Denise 2 197,6

3 Stöckholzer Michäle 3 198,8

4 Jusko Thomas 33 202,7

5 Schmidl Hannes 32 213,7

6 Singer Franz 20 350,8

7 Wille Daniel 36 414,8

8 Anich Bernhard 42 415

9 Janz Michael 13 420,8

10 Böck Siegfried 49 421,9

Kanonenbewerb vom 20.Okt. 2013

Rg. NAME SNr. Ablage
1 Reinmayr Andreas 9 11,4

2 Bendig Marwin 63 24,5

3 Gager Lukas 50 25

4 Klingenschmid Johann 4 30

5 Ladinig Elisabeth 44 34

6 Chamson Martina 7 35

7 Ciresa Lisi 38 49

8 Steger Markus 60 51

9 Tomann Mario 18 59,5

10 Steiner Ulrich 29 63

11 Obex Max 22 64

12 Janz Michael 13 65

13 Schmidl Hannes 32 68

14 Machac Wolfgang 43 72

15 Kluibenschädel Romed 62 75,5

16 Eichholzer Christoph 65 97

17 Wille Daniel 36 105

18 Morandell Alfred 5 112

19 Schwarz Kurt 64 115

20 Böck Siegfried 49 137

21 Nagiller Paul 61 141

22 Steger Fabio 59 150

23 Wurzer Monika 52 162

24 Rinnen Georges 45 181

25 Tomann Mike 17 195

26 Veil Alina 21 195

27 Ciresa Bruno 39 198

28 Anich Bernhard 42 198

29 Wurm Katinka 27 400

30 Wurzer Martin 51 400


